

**Sulkavan kunnan suostumus pysyvien liikennemerkkien asentamiseksi Lohikoski-Lohilahti yksityistielle.**

Lohikoski-Lohilahti yksityistien tiehoitokunta on kokouksessaan 25.5.2022 päättänyt pyytää kunnan suostumusta asentaa 40 km/h liikennemerkit tien molempiin päihin mukana olevan karttaliitteen mukaisesti.

Tiehoitokunta perustelee anomustaan mm. sillä että tie on kapea, mutkainen ja etenkin kesäaikaan hyvin vilkkaasti liikennöity. Tien vaikutuspiirissä on mm. 8 kpl vakituisesti asuttuja rakennuspaikkoja. Tiekunnan näkemyksen mukaan tien käytön turvallisuus paranisi merkittävästi.

Liikennemerkit tulisivat tien molempiin päihin, itäpäässä n. 30-40 tien alkupäästä ja länsipäässä n. VPK:n autoaseman kohdalle.

**Päätös**

Päätän antaa Sulkavan kunnan suostumuksen Lohikoski-Lohilahti yksityistien tiehoitokunnalle asentaa pysyvät 40 km/h nopeusrajoitus-liikennemerkit hoitokunnan hakemuksen mukaisesti. Tiehoitokunnan tulee hankkia ja asentaa merkit kustannuksellaan. Tiehoitokunnan on myös ilmoitettava merkit valtakunnalliseen Digiroad-järjestelmään.

Päiväys ja allekirjoitus 06.07.2022

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rantasalmen kunnan asiahallintajärjestelmässä.

Mauri Ruuskanen  
Johtava rakennustarkastaja

Jakelu

Lohikoski-Lohilahti yksityistien tiehoitokunta Esa Repo

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Rantasalmen kunta  
Ympäristölautakunta (Rantasalmi, Sulkava)  
Poikkitie 2  
58900 Rantasalmi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan